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TMB Challenge Plus - 4ª Edição - Recife/PE - 2023

Nº:3420

ABSOLUTO A (FEM)

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

VALESCA EUGÊNIO MARANHÃO2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

FRANCIS LAYLA DOS SANTOS PAMPLONA3 PARÁ CLUBE - PA

LARISSA JACHETA RIBERTI3 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

RUTH SOUZA CRISANTO5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

IARA CRISTINA DE OLIVEIRA BORBA5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

BRUNA RAIANE DA SILVA5 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

ABSOLUTO B (MAS)

LUCAS MARQUES DE SOUZA1 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

JEFFERSON RAIONE DE SOUSA SILVA2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANDERSON LUIZ ARAÚJO DOS SANTOS3 SPORT CLUB RECIFE - PE

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN



ABSOLUTO C (FEM)

MARIA CLARA LEITE VASCONCELOS1 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA2 AABB NATAL - RN

ANNA PAULA SANTOS MARTINS3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MARINA NEVES BAPTISTA CAVALCANTI DE
SOUSA

3 SPORT CLUB RECIFE - PE

JULIA BRAGA BARBOSA LIMA5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ANA CAROLINA FLEXA5 AABB-FORTALEZA-CE

ELIANE MARIA KRUMENERL AVANSO5 IPÊ CLUBE - SP

DEYSE BEATRIZ SANTOS DA HORA
PEREIRA

5 SPORT CLUB RECIFE - PE

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MARIA DO SOCORRO LIMA9 SPORT CLUB RECIFE - PE

TACIANA SALDANHA MARANHÃO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

NATÁLIA MARIA LUCENA PEREIRA9 SPORT CLUB RECIFE - PE

GLAUCIANE CALDAS MENDES9 PARÁ CLUBE - PA

ARONÍ MARIA SANTOS DE SOUZA SOUZA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

LAYS CAROLINA MADEIRO RODRIGUES9 SPORT CLUB RECIFE - PE



ABSOLUTO C (MAS)

SAULO  CAMPOS CORREIA1 AABB-SALVADOR-BA

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

SAMUEL SÁ CAVALCANTI DA SILVA
PARDANA

3 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

FRANCISCO ASSIS TAVARES BATISTA5 AABB-FORTALEZA-CE

LUÍS  CARLOS VIEIRA XAVIER5 SPORT CLUB RECIFE - PE

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MATHEUS PINHO LAMBOGLIA5 AABB-FORTALEZA-CE

KELINSON TENORIO SILVA9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

SANDRO AGUIAR GOMES9 AABB-FORTALEZA-CE

GIUSEPPE DI FRANCESCO MAIA CAMARA9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR9 AABB SÃO LUÍS - MA

EVANDRO ARAUJO MOTA FILHO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

AIRTON FONTENELE ROCHA FILHO9 PROJETO FACA DO DEFICIENTE UM ATLETA-PFDA/CE

THIAGO RICARDO ROCHA LEITE9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MOISES FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DOMINGOS SÁVIO F. C. DA SILVA17 SPORT CLUB RECIFE - PE

DAVID ANDRADE DE FREITAS17 PROJETO FACA DO DEFICIENTE UM ATLETA-PFDA/CE

PAULO HIGOR SOARES33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

BERNARDO FRANKLIN TENÓRIO CORDEIRO33 SPORT CLUB RECIFE - PE

CLAUDIO CRISTIANO RODRIGUES COSTA
FILHO

33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

LEONARDO FRANKLIN TENÓRIO CORDEIRO33 SPORT CLUB RECIFE - PE

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ALLAN BRUNO MAGALHAES MOREIRA33 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

KLEITON DE BARROS BORGES33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ANDRÉ AVELINO GAIA RUIVO33 PARÁ CLUBE - PA

DANIEL DE QUEIROGA ALENCAR RIBEIRO33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

CAIO ANADI GADELHA DE SOUZA33 AABB-SALVADOR-BA

ECILDO LOPES DE OLIVEIRA33 AABB NATAL - RN



ABSOLUTO D (FEM)

SINARA BRAGA DIAS1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA2 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

YASMIM KAROLAYNE PEREIRA SOARES
RAMALHO

3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

LAURA NOGUEIRA CORDEIRO3 SPORT CLUB RECIFE - PE

MARIA ISABELLY SILVA DOS SANTOS5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JUCIARA VIEIRA DOS SANTOS5 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

BRUNA GECYELE DE LIMA SILVA5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ABSOLUTO D (MAS)

GUILHERME BANDEIRA MENEZES1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LUCAS MARTINS DA SILVA2 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

RAFAEL GOMES BASTOS3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

FELIPE SHOJI ISHIBASHI3 CLUBE SOCIEDADE VINTE E UM DE SETEMBRO-PETROLINA-PE

FELIPE ALMEIDA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

VALDEIR SOARES DA SILVA5 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

ANTÔNIO GONZAGA LINS DE AZEVEDO5 CLUBE SOCIEDADE VINTE E UM DE SETEMBRO-PETROLINA-PE

GABRIEL CARVALHO DO NASCIMENTO5 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

OSNIMAR CARLOS WERNER9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TAUÃ DE OLIVEIRA9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

LORENZO GABRIEL MOTA DE FLORENCIO
LIMA

9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GUSTAVO RAMOS GALVÃO ARTEIRO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MAURICIO MENEZES MENDONCA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES9 SPORT CLUB RECIFE - PE

VICTOR MENDONCA CARVALHO9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FELIPE TELES9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

SÉRGIO FRANKLIN SANTOS CORDEIRO17 SPORT CLUB RECIFE - PE

GUSTAVO SAMPAIO17 AABB-SALVADOR-BA

RODRIGO ANTÔNIO DE CASTRO MAIA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MILSON ARRUDA CABRAL FILHO17 SPORT CLUB RECIFE - PE

JOÃO EMMANUEL CUNHA ESTEVES17 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF



ABSOLUTO D (MAS)

EDIMÁRIO JOSÉ JOAQUIM17 MESATENISTAS DO CABO - PE

LUCIANO MOREIRA GUEDES FILHO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOSÉ ULISSES DE LYRA JÚNIOR17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

HANRY SILVA OLIVEIRA17 CLUBE ESPORTIVO SERTANEJO

YANKO SANTOS COSTA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOÃO FRANCO RABELO SARAIVA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ELIVAN JOSÉ JOAQUIM17 MESATENISTAS DO CABO - PE

SALOMÃO HUGO ALVES DE OLIVEIRA
BEZERRA

17 SPORT CLUB RECIFE - PE

GABRIEL VIEIRA SANTOS17 MOSSORÓ TM - RN

VINÍCIUS KAUÃ COSTA DE MEDEIROS17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JONAS PEREIRA DE SOUSA17 PROJETO FACA DO DEFICIENTE UM ATLETA-PFDA/CE

ALESSANDRO CABRAL FARIAS MOREIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GENIVAL FILHO33 SPORT CLUB RECIFE - PE

MARCOS ARAÚJO  CASTELO BRANCO33 SPORT CLUB RECIFE - PE

BRENO AMORIM DE BRITO33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

CELSO DA COSTA BRAÚNA33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JOSÉ DIOGO DE LIMA CAMPOS RAMOS33 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

DEYVISON SANTOS DE OLIVEIRA33 MESATENISTAS DO CABO - PE

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA33 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LEONARDO DE MORAES ARAUJO LIMA65 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

JOSÉ ALBERTO ALVES VIANA65 SPORT CLUB RECIFE - PE

NELMONT  LOBO65 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

JOAQUIM DE OLIVEIRA BORBA JUNIOR65 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DEIVSON EDSON DO NASCIMENTO65 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

HENRIQUE AUGUSTO DE MEDEIROS
MORAIS

65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOSÉ BEZERRA DE ARAÚJO JÚNIOR65 SPORT CLUB RECIFE - PE

GILDACIO SANTOS65 MATA SUL-PE

JOSÉ THALES BARROS DE ANDRADE65 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LUIZ FELIPE SOUSA65 SPORT CLUB RECIFE - PE



ABSOLUTO D (MAS)

JÚLIO CÉSAR COSTA65 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

JOSUÉ BARBOSA ALVES65 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

THAYSON ARRAIS VIEIRA DA CRUZ65 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

AMAURY MARCOLINO CAVALCANTE JÚNIOR65 MATA SUL-PE

ABSOLUTO E (MAS)

ANTONIO ANDERSON LIMA FARIAS1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARCELO VAZ DE OLIVEIRA NETO2 AABB-SALVADOR-BA

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

RODOLPHO PENNA LIMA RODRIGUES3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

WALMERSON OLIVEIRA LIMA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GUILHERME BORGES5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MARCÍLIO JORGE DA SILVA CAVALCANTE5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FRANCISCO CESAR DE SOUSA FILHO5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ESDRAS LINS BISPO JUNIOR9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

EDSON ALVES DE SOUZA SANTOS9 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

VINICIUS SAITO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MARCUS DE ABREU FARIAS COSTA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUIZ HENRIQUE DE JESUS9 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE

VINICIUS NUNES GUIA9 SPORT CLUB RECIFE - PE

LUIZ MITSUO ISHIBASHI9 CLUBE SOCIEDADE VINTE E UM DE SETEMBRO-PETROLINA-PE

RENATO DIEGO CHAVES DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOSEPH DANIEL ALVES ALEIXO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ADELMO LIMA BASTOS17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

AUBERT MOURA DA SILVA SAYLER17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

PAULO DAVILA GARCIA NETO17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

DELANO FLÁVIO MAIA LIMA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

BRUNO FELIPE DE CARVALHO17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ARMANDO ANTÔNIO DA SILVA17 MATA SUL-PE

MARCÍLIO ALVES DE MELO SOBRINHO17 MATA SUL-PE



ABSOLUTO F (MAS)

JOSÉ GABRIEL OLIVEIRA SOUSA1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOÃO VICTOR IZIDRO CALHEIROS2 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

WILHO SILVA ARAÚJO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

HEITOR LOPES DE AQUINO3 AEROCLUBE DO RIO GRANDE DO NORTE

DANIEL BARBOSA DE SOUZA TAPIOCA5 AABB-SALVADOR-BA

JOSE LENILDO FERNANDES DANTAS
JUNIOR

5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARCELUS RABELO PAIVA5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

BRUNO MATHEUS DOS SANTOS ARAÚJO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOEL SOTERO DA CUNHA NETO9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ABEL BARBOSA LIRA NETO9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

CAUÃ RICHARD DOS SANTOS SOUZA9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MATHEUS ALYSSON BEZERRA DE OLIVEIRA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MAURUS HENRIQUES LIMA SANTOS9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DANILO TAVARES PEREIRA MUNIZ9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

TONY  ANDERSON MACARIO DA SILVA9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

DEMÉTRIUS PATRÍCIO LIMA DE MELO17 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

RODRIGO NETO FREIRE17 SPORT CLUB RECIFE - PE

SIDNEY ANTONNY FERNANDES MACHADO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

SÁVIO SOARES LEANDRO DE OLIVEIRA17 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE

ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO FEIRENSE DE TÊNIS DE MESA - BA

GABRIEL DE ANDRADE LANDIM17 SPORT CLUB RECIFE - PE

HEITOR MOREIRA CARNEIRO LEITE17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ALESSANDRO JOSÉ VIDAL PAZ DE LIMA17 SPORT CLUB RECIFE - PE

SIDNEY DE OLIVEIRA FALCÃO17 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

ROGÉRIO NASCIMENTO DA.SILVA17 SPORT CLUB RECIFE - PE

FRANCISCO DE ASSIS LIMA FILHO17 SPORT CLUB RECIFE - PE

LEONARDO QUEIROZ MORAES17 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

LUÍS OTÁVIO RODAS FERREIRA DE
ALMEIDA

17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL



ABSOLUTO F (MAS)

KAÍQUE DE ABREU CAJU17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

PEDRO GABRIEL ARAÚJO DA SILVA33 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

JOÃO VICTOR GOUVEIA DE SOUSA33 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

HENRIQUE WEI PEREIRA33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

JOSÉ WAGNER BEZERRA FERNANDES33 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

IGOR ROCHA DE MORAES33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JÚLIO CÉSAR LANDIM DE ALMEIDA33 SPORT CLUB RECIFE - PE

CÍCERO PHILLIPE ALVES BARACHO33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

BARTOLOMEU FREITAS33 MATA SUL-PE

PEDRO TARGINO PAULO33 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

LEONARDO DOS SANTOS NOGUEIRA33 SPORT CLUB RECIFE - PE

ADALBERTO PEREIRA DA SILVA33 MATA SUL-PE

PAULO VITOR CASTELO BRANCO LEITÃO
MINDÊLLO

33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

VICTOR XIMENES CARNEIRO DE OLIVEIRA33 SPORT CLUB RECIFE - PE

ADRIANO JOSÉ SANTOS DE SOUZA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOÃO VITHOR DO NASCIMENTO SANTANA33 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

FLÁVIO HENRIQUE MENDES SEIXAS33 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

LADY

LARISSA JACHETA RIBERTI1 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

FRANCIS LAYLA DOS SANTOS PAMPLONA2 PARÁ CLUBE - PA

GLAUCIANE CALDAS MENDES3 PARÁ CLUBE - PA

ANNA PAULA SANTOS MARTINS3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

RCF

FRANCIS LAYLA DOS SANTOS PAMPLONA1 PARÁ CLUBE - PA

LARISSA JACHETA RIBERTI2 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

BRUNA RAIANE DA SILVA3 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

RUTH SOUZA CRISANTO3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN



RCM

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ANDERSON LUIZ ARAÚJO DOS SANTOS2 SPORT CLUB RECIFE - PE

JEFFERSON RAIONE DE SOUSA SILVA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUCAS MARQUES DE SOUZA3 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

REF

GLAUCIANE CALDAS MENDES1 PARÁ CLUBE - PA

LAYS CAROLINA MADEIRO RODRIGUES2 SPORT CLUB RECIFE - PE

ANNA PAULA SANTOS MARTINS3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ARONÍ MARIA SANTOS DE SOUZA SOUZA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

TACIANA SALDANHA MARANHÃO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DEYSE BEATRIZ SANTOS DA HORA
PEREIRA

9 SPORT CLUB RECIFE - PE

NATÁLIA MARIA LUCENA PEREIRA9 SPORT CLUB RECIFE - PE

ANA CAROLINA FLEXA9 AABB-FORTALEZA-CE

MARINA NEVES BAPTISTA CAVALCANTI DE
SOUSA

9 SPORT CLUB RECIFE - PE

REM

SAULO  CAMPOS CORREIA1 AABB-SALVADOR-BA

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO2 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

JEAN PAULO NEVES DOS REIS JUNIOR3 SPORT CLUB RECIFE - PE

RFF

MARIANA ESTEFÂNIO BRANDÃO.1 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

JULIA BRAGA BARBOSA LIMA2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MARIA DO SOCORRO LIMA3 SPORT CLUB RECIFE - PE



RFM

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

RAFAEL DO RÊGO BARROS PIMENTEL3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

KELINSON TENORIO SILVA5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

LUÍS  CARLOS VIEIRA XAVIER5 SPORT CLUB RECIFE - PE

EVANDRO ARAUJO MOTA FILHO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

JOEL GEORGE SANTOS9 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

ANDRÉ AVELINO GAIA RUIVO9 PARÁ CLUBE - PA

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR9 AABB SÃO LUÍS - MA

RGM

SANDRO AGUIAR GOMES1 AABB-FORTALEZA-CE

JOSÉ HENRIQUE DA SILVA SOUZA2 SPORT CLUB RECIFE - PE

KLEITON DE BARROS BORGES3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

SAMUEL SÁ CAVALCANTI DA SILVA
PARDANA

3 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

PAULO HIGOR SOARES5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MATHEUS PINHO LAMBOGLIA5 AABB-FORTALEZA-CE

CLAUDIO CRISTIANO RODRIGUES COSTA
FILHO

5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

THIAGO RICARDO ROCHA LEITE5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DANIEL DE QUEIROGA ALENCAR RIBEIRO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

GIUSEPPE DI FRANCESCO MAIA CAMARA17 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

MAURICIO JOSÉ RIVERO WANDERLEY
FILHO

17 SPORT CLUB RECIFE - PE

PAULO ROBERTO ALVES CAVENDISH17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

CHEN CHIU CHUAN17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MARIO ANDRE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ALLAN BRUNO MAGALHAES MOREIRA17 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE



RHF

SINARA BRAGA DIAS1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA2 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LAURA MACHADO FARINA3 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

YASMIM KAROLAYNE PEREIRA SOARES
RAMALHO

3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

RHM

RAFAEL GOMES BASTOS1 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LORENZO GABRIEL MOTA DE FLORENCIO
LIMA

2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GUSTAVO SAMPAIO3 AABB-SALVADOR-BA

MAURICIO MENEZES MENDONCA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VALDEIR SOARES DA SILVA5 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

SALOMÃO HUGO ALVES DE OLIVEIRA
BEZERRA

5 SPORT CLUB RECIFE - PE

CELSO DA COSTA BRAÚNA5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LUCAS MARTINS DA SILVA5 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

JOÃO EMMANUEL CUNHA ESTEVES9 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

MILSON ARRUDA CABRAL FILHO9 SPORT CLUB RECIFE - PE

JOSIMAR LOURENÇO DA SILVA JUNIOR9 SPORT CLUB RECIFE - PE

GABRIEL CARVALHO DO NASCIMENTO9 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

ANTÔNIO GONZAGA LINS DE AZEVEDO9 CLUBE SOCIEDADE VINTE E UM DE SETEMBRO-PETROLINA-PE



RIM

GUILHERME BANDEIRA MENEZES1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FELIPE ALMEIDA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

THAYSON ARRAIS VIEIRA DA CRUZ3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

OSNIMAR CARLOS WERNER3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUSTAVO RAMOS GALVÃO ARTEIRO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

VINÍCIUS KAUÃ COSTA DE MEDEIROS5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

LUIZ FELIPE SOUSA5 SPORT CLUB RECIFE - PE

JOSÉ ULISSES DE LYRA JÚNIOR5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LUCIANO MOREIRA GUEDES FILHO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

RODRIGO ANTÔNIO DE CASTRO MAIA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES9 SPORT CLUB RECIFE - PE

DEIVSON EDSON DO NASCIMENTO9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LEONARDO EUGÊNIO ALVES DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO MAIS ACESSÍVEL DE BELO HORIZONTE-MG

RJF

LAURA NOGUEIRA CORDEIRO1 SPORT CLUB RECIFE - PE

MARIA ISABELLY SILVA DOS SANTOS2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

CAMILA MELO PEIXOTO3 YPIRANGA ESPORTE CLUBE - RO

BRUNA GECYELE DE LIMA SILVA3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN



RJM

TAUÃ DE OLIVEIRA1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

FAUSTO JOSÉ BURGOS2 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

HANRY SILVA OLIVEIRA3 CLUBE ESPORTIVO SERTANEJO

JOSÉ THALES BARROS DE ANDRADE3 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

BRENO AMORIM DE BRITO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

YANKO SANTOS COSTA5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ALESSANDRO CABRAL FARIAS MOREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

FAGNER HELENO DE MACEDO5 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE

GENIVAL FILHO9 SPORT CLUB RECIFE - PE

ANDRÉ LUIZ PALMEIRA9 MESATENISTAS DO CABO - PE

GABRIEL VIEIRA SANTOS9 MOSSORÓ TM - RN

AMAURY MARCOLINO CAVALCANTE JÚNIOR9 MATA SUL-PE

MURILO MACHADO FARINA17 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

JOÃO FRANCO RABELO SARAIVA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOSUÉ BARBOSA ALVES17 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

JOSÉ ALBERTO ALVES VIANA17 SPORT CLUB RECIFE - PE

VICTOR MENDONCA CARVALHO17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LEONARDO DE MORAES ARAUJO LIMA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

NELMONT  LOBO17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL



RLM

JEFFERSON FERREIRA DA SILVA TAUAN1 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

WALMERSON OLIVEIRA LIMA SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GLAUCO SALOMÃO LEITE3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

VINICIUS NUNES GUIA3 SPORT CLUB RECIFE - PE

FRANCISCO CESAR DE SOUSA FILHO5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARCÍLIO ALVES DE MELO SOBRINHO5 MATA SUL-PE

EDSON ALVES DE SOUZA SANTOS5 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

JONATHAN OLIVEIRA DE PONTES5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ADELMO LIMA BASTOS9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

ANTONIO ANDERSON LIMA FARIAS9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARCUS DE ABREU FARIAS COSTA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MARCELO VAZ DE OLIVEIRA NETO17 AABB-SALVADOR-BA

GUILHERME BORGES17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

VINICIUS SAITO17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LUIZ MITSUO ISHIBASHI17 CLUBE SOCIEDADE VINTE E UM DE SETEMBRO-PETROLINA-PE

JOSEPH DANIEL ALVES ALEIXO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

RMM

RODOLPHO PENNA LIMA RODRIGUES1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MARCÍLIO JORGE DA SILVA CAVALCANTE2 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOSÉ BOSCO PEREIRA  DA SILVA3 SPORT CLUB RECIFE - PE

BRUNO FELIPE DE CARVALHO3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

CARLOS XAVIER BRASILEIRO NETO5 SPORT CLUB RECIFE - PE

RICHARD NIXON ANDRADE FERREIRA5 SPORT CLUB RECIFE - PE

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

DELANO FLÁVIO MAIA LIMA5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE



RNM

JOSE LENILDO FERNANDES DANTAS
JUNIOR

1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MATHEUS ALYSSON BEZERRA DE OLIVEIRA2 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

DANIEL BARBOSA DE SOUZA TAPIOCA3 AABB-SALVADOR-BA

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARCELUS RABELO PAIVA5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOEL SOTERO DA CUNHA NETO5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

HEITOR LOPES DE AQUINO5 AEROCLUBE DO RIO GRANDE DO NORTE

EDMAR SETEMBRINO MENEZES5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

TONY  ANDERSON MACARIO DA SILVA9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

EDUARDO JORGE AMORIM DA SILVA9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

MAURUS HENRIQUES LIMA SANTOS9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ADALBERTO PEREIRA DA SILVA9 MATA SUL-PE

GILSON DO NASCIMENTO LUSTOSA9 MATA SUL-PE

PAULO VITOR CASTELO BRANCO LEITÃO
MINDÊLLO

9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JÚLIO CÉSAR LANDIM DE ALMEIDA9 SPORT CLUB RECIFE - PE

LUAN FERNANDO DOS SANTOS LIMA9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

JOÃO VICTOR GOUVEIA DE SOUSA17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

CAUÃ RICHARD DOS SANTOS SOUZA17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

VINÍCIUS DE LUNA ALVES CORREIA17 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

VERON CARLOS DE OLIVEIRA SILVA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

ADRIANO JOSÉ SANTOS DE SOUZA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

VICTOR XIMENES CARNEIRO DE OLIVEIRA17 SPORT CLUB RECIFE - PE

DANILO TAVARES PEREIRA MUNIZ17 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

RODRIGO NETO FREIRE17 SPORT CLUB RECIFE - PE

YURI RUFINO FISCHER17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

SÁVIO SOARES LEANDRO DE OLIVEIRA17 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE



ROM

KAYC KELVIN ATAIDE SILVA1 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

JOSÉ GABRIEL OLIVEIRA SOUSA2 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ABEL BARBOSA LIRA NETO3 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

LUÍS OTÁVIO RODAS FERREIRA DE
ALMEIDA

3 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

ALESSANDRO JOSÉ VIDAL PAZ DE LIMA5 SPORT CLUB RECIFE - PE

ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO FEIRENSE DE TÊNIS DE MESA - BA

PEDRO TARGINO PAULO5 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

JOSIAS LANNES5 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

BARTOLOMEU FREITAS9 MATA SUL-PE

HEITOR MOREIRA CARNEIRO LEITE9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ROGÉRIO NASCIMENTO DA.SILVA9 SPORT CLUB RECIFE - PE

FRANCISCO DE ASSIS LIMA FILHO9 SPORT CLUB RECIFE - PE

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM17 AABB-SALVADOR-BA

PEDRO GABRIEL ARAÚJO DA SILVA17 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

SIDNEY DE OLIVEIRA FALCÃO17 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

IGOR ROCHA DE MORAES17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOSÉ WAGNER BEZERRA FERNANDES17 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

GABRIEL DE ANDRADE LANDIM17 SPORT CLUB RECIFE - PE

SÊNIOR

LUCAS MARQUES DE SOUZA1 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

RAFAEL DO RÊGO BARROS PIMENTEL2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MOISES FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA3 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

EVANDRO ARAUJO MOTA FILHO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DAVID ANDRADE DE FREITAS5 PROJETO FACA DO DEFICIENTE UM ATLETA-PFDA/CE

SAULO  CAMPOS CORREIA5 AABB-SALVADOR-BA

KLEITON DE BARROS BORGES5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

THIAGO RICARDO ROCHA LEITE9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

WALMERSON OLIVEIRA LIMA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE



SÊNIOR

FELIPE ALMEIDA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

SANDRO AGUIAR GOMES9 AABB-FORTALEZA-CE

PAULO HIGOR SOARES9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

THAYSON ARRAIS VIEIRA DA CRUZ9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

BRENO AMORIM DE BRITO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

FRANCISCO CESAR DE SOUSA FILHO9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

GABRIEL CARVALHO DO NASCIMENTO17 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

YANKO SANTOS COSTA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

HENRIQUE AUGUSTO DE MEDEIROS
MORAIS

17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DANIEL BARBOSA DE SOUZA TAPIOCA17 AABB-SALVADOR-BA

MAURICIO JOSÉ RIVERO WANDERLEY
FILHO

33 SPORT CLUB RECIFE - PE

VICTOR MENDONCA CARVALHO33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

CAIO ANADI GADELHA DE SOUZA33 AABB-SALVADOR-BA

CELSO DA COSTA BRAÚNA33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MARCELO VAZ DE OLIVEIRA NETO33 AABB-SALVADOR-BA

VALDEIR SOARES DA SILVA33 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

FAGNER HELENO DE MACEDO33 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE

MARCUS DE ABREU FARIAS COSTA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO FRANCO RABELO SARAIVA33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RODOLPHO PENNA LIMA RODRIGUES33 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ESDRAS LINS BISPO JUNIOR33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MARCELUS RABELO PAIVA33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

SUB-09 FEM

LAURA MACHADO FARINA2 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

LARA DIAS DE LIMA MARTINS3 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

SUB-11 FEM

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

NINA TOMALA MARTINS3 AEROCLUBE DO RIO GRANDE DO NORTE



SUB-11 MAS

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA1 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

JOÃO VICTOR GOUVEIA DE SOUSA2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM3 AABB-SALVADOR-BA

CARLOS XAVIER BRASILEIRO NETO3 SPORT CLUB RECIFE - PE

SUB-13 FEM

YASMIM KAROLAYNE PEREIRA SOARES
RAMALHO

1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA2 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

NINA TOMALA MARTINS3 AEROCLUBE DO RIO GRANDE DO NORTE

LAURA MACHADO FARINA3 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

SUB-13 MAS

TAUÃ DE OLIVEIRA1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA2 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

MURILO MACHADO FARINA3 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

JEFFERSON FERREIRA DA SILVA TAUAN3 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

KAYC KELVIN ATAIDE SILVA5 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

VINICIUS NUNES GUIA5 SPORT CLUB RECIFE - PE

HEITOR LOPES DE AQUINO5 AEROCLUBE DO RIO GRANDE DO NORTE

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JOÃO VITHOR DO NASCIMENTO SANTANA9 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

HEITOR MOREIRA CARNEIRO LEITE9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOÃO VICTOR GOUVEIA DE SOUSA9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM9 AABB-SALVADOR-BA



SUB-15 MAS

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

BERNARDO FRANKLIN TENÓRIO CORDEIRO2 SPORT CLUB RECIFE - PE

LORENZO GABRIEL MOTA DE FLORENCIO
LIMA

3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

TAUÃ DE OLIVEIRA3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JOSUÉ BARBOSA ALVES5 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

LUAN FERNANDO DOS SANTOS LIMA5 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

KAYC KELVIN ATAIDE SILVA5 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

JEFFERSON FERREIRA DA SILVA TAUAN9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

CAUÃ RICHARD DOS SANTOS SOUZA9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

HEITOR LOPES DE AQUINO9 AEROCLUBE DO RIO GRANDE DO NORTE

MURILO MACHADO FARINA9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

FLÁVIO HENRIQUE MENDES SEIXAS17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

GUILHERME CRUZ MARQUES ACIOLY17 SPORT CLUB RECIFE - PE

HENRIQUE WEI PEREIRA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

GUSTAVO CRUZ MARQUES ACIOLY17 SPORT CLUB RECIFE - PE

PEDRO GABRIEL ARAÚJO DA SILVA17 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

VERON CARLOS DE OLIVEIRA SILVA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

HEITOR MOREIRA CARNEIRO LEITE17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

SUB-19 FEM

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

ARONÍ MARIA SANTOS DE SOUZA SOUZA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARIANA ESTEFÂNIO BRANDÃO.3 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

MARINA NEVES BAPTISTA CAVALCANTI DE
SOUSA

3 SPORT CLUB RECIFE - PE

YASMIM KAROLAYNE PEREIRA SOARES
RAMALHO

5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE



SUB-19 MAS

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

KELINSON TENORIO SILVA3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MATHEUS PINHO LAMBOGLIA3 AABB-FORTALEZA-CE

LORENZO GABRIEL MOTA DE FLORENCIO
LIMA

5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GUSTAVO RAMOS GALVÃO ARTEIRO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

VINÍCIUS KAUÃ COSTA DE MEDEIROS5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

LEONARDO FRANKLIN TENÓRIO CORDEIRO5 SPORT CLUB RECIFE - PE

HANRY SILVA OLIVEIRA9 CLUBE ESPORTIVO SERTANEJO

LUAN FERNANDO DOS SANTOS LIMA9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

ANTÔNIO GONZAGA LINS DE AZEVEDO9 CLUBE SOCIEDADE VINTE E UM DE SETEMBRO-PETROLINA-PE

IGOR ROCHA DE MORAES9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

SUB-21 FEM

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

LAYS CAROLINA MADEIRO RODRIGUES2 SPORT CLUB RECIFE - PE

RUTH SOUZA CRISANTO3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ARONÍ MARIA SANTOS DE SOUZA SOUZA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARIANA ESTEFÂNIO BRANDÃO.5 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

SUB-21 MAS

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

SAMUEL SÁ CAVALCANTI DA SILVA
PARDANA

2 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ANTÔNIO GONZAGA LINS DE AZEVEDO3 CLUBE SOCIEDADE VINTE E UM DE SETEMBRO-PETROLINA-PE

KELINSON TENORIO SILVA5 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

MATHEUS PINHO LAMBOGLIA5 AABB-FORTALEZA-CE

JOÃO VICTOR IZIDRO CALHEIROS9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

HANRY SILVA OLIVEIRA9 CLUBE ESPORTIVO SERTANEJO

GUSTAVO RAMOS GALVÃO ARTEIRO9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

JÚLIO CÉSAR COSTA9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP



VETERANO 4 FEM

VALESCA EUGÊNIO MARANHÃO1 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JULIA BRAGA BARBOSA LIMA2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

TACIANA SALDANHA MARANHÃO3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

VETERANO 4 MAS

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

BRUNO TAVARES VITAL2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JÚLIO  GUENDLER3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MARCELO BATISTA DE ALMEIDA3 SPORT CLUB RECIFE - PE

RAFAEL GOMES BASTOS5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ANDRÉ AVELINO GAIA RUIVO5 PARÁ CLUBE - PA

ERNILDO GLEISSON RODRIGUES SILVA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

GEIME CALDAS5 SPORT CLUB RECIFE - PE

GUSTAVO SAMPAIO9 AABB-SALVADOR-BA

JOAQUIM DE OLIVEIRA BORBA JUNIOR9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

LUCIANO MOREIRA GUEDES FILHO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DELANO FLÁVIO MAIA LIMA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

GIUSEPPE DI FRANCESCO MAIA CAMARA9 STC-SQUASH TENIS CENTER LTDA/MESATENISTAS ÁGUIAS-PE

AMAURY MARCOLINO CAVALCANTE JÚNIOR9 MATA SUL-PE

EDSON ALVES DE SOUZA SANTOS9 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

ALESSANDRO CABRAL FARIAS MOREIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO FEIRENSE DE TÊNIS DE MESA - BA

JOSÉ WAGNER BEZERRA FERNANDES17 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

MARCÍLIO JORGE DA SILVA CAVALCANTE17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

GLAUCO SALOMÃO LEITE17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DEMÉTRIUS PATRÍCIO LIMA DE MELO17 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

NELMONT  LOBO17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

RODRIGO ANTÔNIO DE CASTRO MAIA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LEONARDO DE MORAES ARAUJO LIMA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - AL

ORLANDO FELIX TAVARES CUTRIM17 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE



VETERANO 5 FEM

IARA CRISTINA DE OLIVEIRA BORBA1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

ELIANE MARIA KRUMENERL AVANSO2 IPÊ CLUBE - SP

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA3 AABB NATAL - RN

VETERANO 5 MAS

LUÍS  CARLOS VIEIRA XAVIER1 SPORT CLUB RECIFE - PE

MAURICIO MENEZES MENDONCA2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

OSNIMAR CARLOS WERNER3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PAULO ROBERTO ALVES CAVENDISH3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MARIO ANDRE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MARCOS ARAÚJO  CASTELO BRANCO5 SPORT CLUB RECIFE - PE

ADALBERTO PEREIRA DA SILVA5 MATA SUL-PE

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

GENIVAL FILHO9 SPORT CLUB RECIFE - PE

SÁVIO SOARES LEANDRO DE OLIVEIRA9 GRÊMIO RECREATIVO DO AGRESTE-PE

BARTOLOMEU FREITAS9 MATA SUL-PE

LUIZ MITSUO ISHIBASHI9 CLUBE SOCIEDADE VINTE E UM DE SETEMBRO-PETROLINA-PE

ANDRÉ LUIZ PALMEIRA9 MESATENISTAS DO CABO - PE

JAMACY GOMES CHAGAS9 SPORT CLUB RECIFE - PE

VETERANO 6 FEM

NATÁLIA MARIA LUCENA PEREIRA3 SPORT CLUB RECIFE - PE

VETERANO 6 MAS

DOMINGOS SÁVIO F. C. DA SILVA1 SPORT CLUB RECIFE - PE

FRANCISCO ASSIS TAVARES BATISTA2 AABB-FORTALEZA-CE

ECILDO LOPES DE OLIVEIRA3 AABB NATAL - RN

CHEN CHIU CHUAN3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

FABIO ISAMU GUIBU5 SPORT CLUB RECIFE - PE

JOEL GEORGE SANTOS5 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

TIZIANO ZABARINO5 SPORT CLUB RECIFE - PE

LEONARDO EUGÊNIO ALVES DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO MAIS ACESSÍVEL DE BELO HORIZONTE-MG



VETERANO 7 MAS

CEZAR MARCHIORETTO NETO1 AMIP/PREFEITURA DE CARUARU-PE

JOSÉ BEZERRA DE ARAÚJO JÚNIOR2 SPORT CLUB RECIFE - PE

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES3 SPORT CLUB RECIFE - PE

JOAO PEREIRA DE ANDRADE3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MARCELO DE PAULA GOMES5 SPORT CLUB RECIFE - PE

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

EDMAR SETEMBRINO MENEZES5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE


